Differt Epizeuxis autem 1. ab Anadiplosi & Climace, quia in illa est repetitio continua in eadem sententia: in his vero est repetitio continua in diversis sententiis.

Differt 2. ab Anaphora, Epistrophe, Symploce, Epanalepsi & Epanodo, quia in his est repetitio disjuncta, in diversis scilicet locis, ita ut aliquid intercedat, sive in diversis sententiis.

Exempla Epizeuxis promiscua.

Gen. 3. v. 6. *Multiplicando multiplicabo, (valde multiplicabo.)*

Exod. 34. v. 6. *Domine, Domine Deus.*

Habac. 2. v. 3. *Veniens veniet Dominus & non tardabit.*

Mich. 2. v. 12. *Congregans congregabo te (quam certissime.)*

Esa. 6. v. 3. *Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus Zebaoth.*

Esa. 48. v. 11. *Propter me, propter me faciam, ut non blasphemem.*

Psal. 22. v. 1. *Deus meus, Deus meus, quare me dereliquisti?*

Psal. 67. v. 7. *Benedicat nos Deus, Deus noster.*

Prov.

LIBE
Prov. 20. v. 10.
que abominabile est
Math. 23. v. 3
Joh. 16. v. 13.
tis, &c.

Roman. 3. v. 22.
ad unum.

Rom. 7. v. 7. *Re-
tributum: cui
bonum, bonum.*

Luc. 17. v. 28. *A-
condabant, plantabant.*

August. Orat. con-
reli, repudiata re-

lata redi; non det-
fertionibus recur-

non potes.

Ubi & Epistrophe
Horat. lib. 1. E

O cives, cives,
Virtus post nam

Virg. Æn. 4. 8
Idem lib. 9. E

te ferrum,
O Rutuli.

Georg. 3. Sed
Pro lege Ma

Rom. longe a domo
Pro Reg. Dejo

tati cessi, quem
Aet. 7. in Ver

Philip. 2. Tu
contra patriam

Terent. An
Abi hinc, abi

Eunuch. Aet
ubi est, du ca

Prov. 20. v. 10. *Pondus, pondus, mensura, mensura, utrumque abominabile est apud Deum (varia pondera, varia mensura.)*

Matth. 23. v. 37. *Jerusalem, Jerusalem.*

Joh. 16. v. 13. *Amen, Amen dico vobis, quicquid petieritis, &c.*

Roman. 3. v. 12. *Non est qui exerceat bonum, non est usque ad unum.*

Rom. 13. v. 7. *Reddite omnibus quod debetis, cui tributum, tributum: cui vectigal, vectigal; cui timorem, timorem: cui honorem, honorem.*

Luc. 17. v. 28. *In diebus Loth edebant, bibebant, emebant, vendebant, plantabant, edificabant.*

August. Orat. cont. Judæ. Pagan. & Arian. cap. 22. *Redi, redi, repudiata redi, confusa redi serpentinis fraudibus violata redi; non divinitate cœlesti composita, sed humanis assertionibus reconventa redi, fallere temetipsam potes, ipsum non potes.*

Ubi & Epistroph.

Horat. lib. 1. Epist. epist. 1.

O cives, cives, querenda pecunia primum,
Virtus post nummos. ———

Virg. Æn. 4. *Sed moriamur, ait, sic, sic juvat ire sub umbras.*

Idem lib. 9. Æneid. Me, me, adsum, qui feci, in me convertite ferrum,

O Rutuli.

Georg. 3. *Sed fugit interea, fugit irreparabile tempus.*

Pro lege Manil. *Fuit hoc quondam, fuit proprium Pop.*

Rom. *longe a domo bellare.*

Pro Reg. Deiot. *Ignosce, Ignosce Caesar, si ejus viri auctoritati cessit, quem nos omnes secuti sumus.*

Act. 7. in Verr. *Crux, crux, inquam, infelici & misero.*

Philip. 2. *Tu, tu, inquam, M. Antoni Caesar causam belli contra patriam inferendi dedisti.*

Terent. Andr. Act. 2. Scen. 1. *Age, age, ut lubet. Ibid.*

Abi hinc, abi in malam crucem cum suspitione istac scelus.

Eunuch. Act. 1. Sc. 2. O Thais, Thais. Act. 2. Sc. 3. *Ubi, ubi est, diu celari non potest.*

CAPUT XVI.

ANADIPLOSIS

† est, cum similis sonus repetitur in fine præcedentis & initio sequentis sententiæ. Latine dicitur Reduplicatio, ut:

† Psalm. 145. v. 18. *Prope est Dominus omnibus invocantibus eum, omnibus invocantibus eum in veritate.*

Virg. Eccl. ult. *Pierides vos facietis maxima Gallo:*

Gallo, *cujus amor tantum mihi crescit in horas.*

(Anadiplosis dicitur ab Ἀναδιπλώω, quod reduplico significat: unde Latine Ἀναδιπλωσις reduplicatio dicitur. Quia reduplicatur quasi sonus ultimus in dictione præcedenti, & primus in sequenti.

Differt Anadiplosis a Climace. In Anadiplosi idem sonus, qui fuit in præcedentis sententiæ fine, semel tantum repetitur in principio sequentis sententiæ: In Climace vero non semel, sed pluries.

† Anadiplosis Poëtis potissimum & Oratoribus usitata: illis autem sæpius, his rarius.

Exempla alia.

† Psal. 77. v. 17. *Viderunt te aquæ, Deus. Viderunt te aquæ & vivuerunt.*

† Psal. 113. v. 8. *Ut collocet eum cum Principibus, cum Principibus populi sui.*

† Psal. 122. v. 1. *Stabunt pedes nostri in atriis tuis Jerusalem, Jerusalem, quæ ædificatur, ut sit civitas, in qua conveniendum est.*

† Rom. 8. v. 17. *Quod si filii sumus, ergo & hæredes, hæredes quidem Dei, cohæredes autem Christi.*

† Rom. 9. v. 30. *Gentes apprehenderunt justitiam, justitiam autem eam, quæ est ex fide.*

† Phil. 2. v. 8. *Factus Christus obediens Patri usque ad mortem, mortem autem crucis.*

August

LIB
U>
August. in Psal.
riam. Sedulus est
eregrinatus, tota
Eclog. 6. Ad
Egle Na
Eclog. 8. Cr
Imperibus
ff-
Eclog. 9. Ecce D
Astrum, 1
I. Georg. — 1
Arctos, O
Æneid. 6. Des
Ora man
>1
Æneid. 10. C
Uni, ad
*
Terent. And.
di. P. cordi?
Cic. pro Roscio
tant oportere defen
prum non audent.
Id. ead. Orat.
sui objecti? Pat
I
IZ
Quam ob causam
Cic. lib. 4. ad
sire proditor pat
in horam compe
ra
Cæcilin. Hic
tum venit. Item
audet. rivas &
Propert. l. 2. 1